
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
12 

126 
44 
51 

357 
112 

16 
10 

Nome 
FAUSTO FILHO 
RODOLPHO SANTOS 
ENZO FAITA 
THEO SALOMAO 
VITOR PIRES 
MARCO ANTONIO 
MARCELO BARBOSA 
DANIEL / VEBER 

Melhor Tempo 
38.414 
38.658 
38.663 
38.741 
38.858 
38.980 
39.127 
39.686 

na volta. 
7 
6 
5 
4 
3 
5 
6 
5 

Diff 

0.244 
0.249 
0.327 
0.444 
0.566 
0.713 
1.272 

Espaço 

0.244 
0.005 
0.078 
0.117 
0.122 
0.147 
0.559 

Voltas 
8 
7 
9 

10 
9 
6 
7 
5 

 

Classificado pela melhor volta
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W W W . E S C A D I N H A . E S P . B R Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Goiano de Kart e 1ª Rental 2023 

Qualify 

125cc 

Treino (7:00 Tempo) iniciado em 10:23:54 

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km 

25/03/2023 09:55 


